Управление образования администрации Таймырского Долгано-Ненецкого

муниципального района

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новорыбинская средняя школа»

ПРИКАЗ

от «08» сентября 2020 г.                                                                    №  О-98/2

«Об утверждении УМК, обеспечивающего

реализацию школьного учебного плана в

2020 – 2021 учебном году»
На основании утвержденных образовательных программ на 2020 - -2021 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить УМК, обеспечивающего реализацию школьного учебного плана в

2020 – 2021 учебном году (Приложение 1)

Директор школы:                                  Н.Н.Асочакова